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Viite 
Napsauta tähän ja kirjoita viite. 
 

Yleisten asioiden neuvosto 24.2.2026 
 

Yleisten asioiden neuvosto kokoontuu Brysselissä tiistaina 24.2.2026. Suomea edustaa kokouksessa 

eurooppaministeri Joakim Strand.  

 

Kokouksen ainoana asiakohtana on maaliskuun Eurooppa-neuvoston (19.–20.3.) valmistelu. Neu-

vosto käy keskustelun Eurooppa-neuvoston selityksin varustetusta asialistasta, jonka aiheita ovat Uk-

raina, Lähi-itä, kilpailukyky ja sisämarkkinat, tuleva monivuotinen rahoituskehys, puolustus ja turvalli-

suus sekä muuttoliike. Suomi ottaa asialistan tiedoksi. Eurooppa-neuvoston kokouksen valmistelua jat-

ketaan seuraavassa yleisten asioiden neuvostossa 17.3.2026.  
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Asialista: 

 

Esityslistan hyväksyminen   

(mahd.) A-kohtien hyväksyminen 

a) Muiden kuin lainsäädäntöasioiden luettelo 

b) Lainsäädäntöasioiden luettelo (Euroopan unionista tehdyn sopimuksen 16 artiklan 8 kohdan mu-

kainen julkinen käsittely)   

 

Muut kuin lainsäädäntöasiat 

 

19. ja 20. maaliskuuta 2026 kokoontuvan Eurooppa-neuvoston valmistelu: 

selityksin varustettu esityslistaehdotus    s. 3 

Keskustelu  

  

Muut asiat   

 

 

*** 

 

Lisäksi kokouksen yhteydessä on tarkoitus järjestää epävirallinen lounaskeskustelu komissaari 

McGrathin kanssa demokratioiden selviytymiskyvyn eurooppalaisesta keskuksesta. 
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Eurooppa-neuvosto 19.–20. maaliskuuta 2026; selityksin 
varustettu asialista 
 

Kokous  
Yleisten asioiden neuvosto 24.2.2026 
 
Eduskuntatunnus 

   
 
 
Käsittelyvaihe ja jatkokäsittelyn aikataulu 

 
Yleisten asioiden neuvosto valmistelee maaliskuun Eurooppa-neuvostoa (19.–20.3.) ja 
käy keskustelun Eurooppa-neuvoston kokouksen selityksin varustetusta asialistasta. 
 

Suomen kanta 

 
Suomi ottaa asialistan tiedoksi.  
 

Pääasiallinen sisältö 

 
Maaliskuun Eurooppa-neuvoston asialistalla ovat Ukraina, Lähi-itä, kilpailukyky ja sisä-
markkinat, tuleva monivuotinen rahoituskehys, Euroopan puolustus ja turvallisuus sekä 
muuttoliike.  
 
Ukrainan osalta Eurooppa-neuvoston on tarkoitus käsitellä Venäjän hyökkäyssotaa Uk-
rainaa vastaan sen kaikissa ulottuvuuksissa, mukaan lukien rauhanneuvottelut ja EU:n 
jatkuva tuki Ukrainalle ja ukrainalaisille.  
 
Eurooppa-neuvoston on tarkoitus käsitellä Lähi-idän viimeaikaista tilannetta, mukaan lu-
kien YK:n turvallisuusneuvoston päätöslauselman 2803 toimeenpanoa.  
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Kilpailukyvyn ja sisämarkkinoiden osalta Eurooppa-neuvoston on tarkoitus jatkaa keskus-
teluaan pohjautuen edeltäviin tapaamisiinsa kuten Alden Biesenin linnan retriittiin (12.2.). 
Eurooppa-neuvoston on tarkoitus keskittyä konkretiaan EU:n kilpailukyvyn ja strategisen 
autonomian edistämiseksi. Tähän kytkeytyy myös komission tuleva nk. yksi Eurooppa, 
yksi markkina -tiedonanto.  
 
Eurooppa-neuvoston on tarkoitus keskustella tulevasta monivuotisesta rahoituskehyk-
sestä.  
 
Eurooppa-neuvoston on tarkoitus palata Euroopan puolustus- ja turvallisuuskysymyksiin 
ja tässä yhteydessä arvioida aiempien päätelmiensä täytäntöönpanon edistymistä sekä 
antaa tarvittaessa ohjeistusta. 
 
Eurooppa-neuvoston on tarkoitus tarkastella muuttoliikettä koskevien päätelmien täytän-
töönpanoa. 
 

EU:n oikeuden mukainen oikeusperusta/päätöksentekomenettely  

 
Käsittely Euroopan parlamentissa 

 
Kansallinen valmistelu 

 
EU-ministerivaliokunnan kirjallinen menettely 18.-20.2.2026 
 

Eduskuntakäsittely 

 
Suuri valiokunta 20.2.2026 

 
 

Kansallinen lainsäädäntö, ml. Ahvenanmaan asema 

 
Taloudelliset vaikutukset 

 
Muut asian käsittelyyn vaikuttavat tekijät 

 
Asiakirjat 

 
 Laatijan ja muiden käsittelijöiden yhteystiedot 

 
Sonja Landes /VNK 
p. 0295 161 104 
 

VAHVA-tunnus 

EU/17/2026 
 
Liitteet  
 
Viite  
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Liitteet Napsauta tähän ja kirjoita liitteet   
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